
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/441/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do sprzedaży poza 

miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży na terenie Miasta Kłodzka i ustalenia zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 poz. 1119, z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do sprzedaży poza 

miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży na terenie Miasta Kłodzka i ustalenia zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Kłodzka,  

w § 2 pod ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Kontroli odległości za pomocą dalmierza dokonują członkowie Zespołu do kontroli punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych oraz sporządzają z tej kontroli protokół (wzór protokołu stanowi 

załącznik do uchwały); 

4. Najbliższe ogólnodostępne wejście do obiektów chronionych wymienionych w § 2 ust. 1, 

mieszczących się na terenie otwartym mierzy się w linii prostej od wejścia do punktu sprzedaży 

alkoholu do najbliższej furtki w ogrodzeniu takiego obiektu chronionego, a w przypadku obiektów 

chronionych mieszczących się w budynkach - do najbliższej bramy prowadzącej do takiego budynku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Elżbieta Żytyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4255



Załącznik do uchwały nr XLVI/441/2022 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

PROTOKÓŁ KONTROLI Z POMIARU ODLEGŁOŚCI 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy oraz 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 poz. 1119 z późn. zm.), a także § 2 uchwały 

nr XLVI/441/2022 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 sierpnia 2022 r. zmieniającej uchwałę  

nr LVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 r. w sprawie maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do sprzedaży poza miejscem sprzedaży oraz 

w miejscu sprzedaży na terenie Miasta Kłodzka i ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie Miasta Kłodzka, 

kontrolą objęto punkt sprzedaży/ zakład gastronomiczny:  

……………………………………………………………………………………………….... 

...................................................................................................................................................... 

(nazwa i adres punktu sprzedaży/zakładu gastronomicznego) 

w terminie………………………………………………………………………………….. 

Osoby przeprowadzające kontrolę:  

1. …………………………………………………………………………............................……… 

2. .......................................................................................................................................................... 

W trakcie kontroli stwierdzono, co następuje: 

1) odległość mierzona w linii prostej od wejścia do punktu sprzedaży alkoholu i podawania napojów 

alkoholowych do najbliższego ogólnodostępnego wejścia do obiektu chronionego wynosi 

……………………………………………………………………….........................................………… 

2) kontrolowany punkt sprzedaży/ zakład gastronomiczny* SPEŁNIA / NIE SPEŁNIA* wymogi opisane 

w § 2 uchwały nr XLVI/441/2022 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 sierpnia 2022 r. zmieniającej 

uchwałę nr LVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku  z dnia 27 września 2018 r.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej stron. 

strona kontrolująca                                                           strona kontrolowana 

…………………………....…….                                 ………………………………………….. 

………………………....……….                                 ………………………………………….. 

(data, podpis)      (data, podpis) 

Kontrolowany może odebrać protokół kontroli wraz z postanowieniem GKRPA w tej sprawie w tut. 

Urzędzie pok. 122. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4255


		2022-09-05T09:53:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




